
Č e s k á  a s o c i a c e    

S p o r t  p r o  v š e c h n y  

 
 

Komise cvičení a pobytu v přírodě MR ČASPV 
pozvánka na školení 

 

Školení Instruktor cvičení a pobytu v přírodě III. a II. tř. 
 

Školení CPP II je určeno instruktorům CPP III. tř., kteří mají zájem o zvýšení kvalifikace a rozšíření znalostí 
v odbornosti cvičení a pobyt v přírodě. Absolvent vede tělovýchovný proces podle samostatně 
vypracovaného programu, organizuje různé formy CPP. Instruktor CPP II. tř. je povinnou kvalifikací pro 
získání kvalifikace Lektor L2 CPP pro vzdělávací akce pořádané KASPV a kvalifikace lektor L1 CPP pro 
vzdělávací akce pořádané MR ČASPV.  

Školeni CPP III je určeno zájemcům o problematiku cvičení a pobytu v přírodě, členům odborů SPV, ale i 
ostatním, kteří mají zájem o zvýšení kvalifikace a rozšíření znalostí v oblasti CPP. Na školení máte mj. 
možnost obohacení zásobníků her, soutěží a dalších činností vhodných do přírody, na tábory apod.  
 
 
 

Termín a místo: 1. konzultace:     28. – 30. 3. 2025 Žinkovy   
                          2. konzultace:     11. – 13. 4. 2025 (místo bude upřesněno)    
Pořadatel:  Komise CPP MR ČASPV              
Vedoucí akce:         Ing. Petr Polášek  
1. konzultace 
Místo:   Sportcentrum ČASPV Žinkovy 
Prezence:           Pátek 28. 3. 2025 od 17:00 hod. 
Zahájení:  Pátek 28. 3. 2025 v 18:00 hod.  
Ukončení:   Neděle 30. 3. 2025 v 16:30 hod.  
Stravování: Začíná večeří v pátek, končí obědem v neděli 
Ubytování:  Pokoje ve zděné budově 
Doprava:  Na vlastní náklady nebo na náklady vysílající složky.  
   Informace o 2. konzultaci budou podány účastníkům na místě. 
 
Účastnický poplatek:  
Celkem I. + II. konzultace 

 5250,- Kč člen ČASPV 
 6850, - Kč veřejnost 

 Člen ČASPV uplatňující výhody členství musí být v evidenci ČASPV v roce 2025 a mít 
zaplaceny členské příspěvky ČASPV za rok 2025. Účastnický poplatek zahrnuje výuku, 
ubytování a stravování za obě konzultace. 

 
Platba: Po vyplnění online přihlášky Vám přijdou informace k zaplacení 
Vybavení: Psací potřeby, dobrá baterka-čelovka, sportovní oblečení a obuv do přírody, 

pláštěnka, hudební nástroj, věci osobní potřeby, průkaz ZP. 
Program:             Obsah školení vychází z kvalifikačního vzdělávacího programu instruktor CPP II. tř. a  

instruktor CPP III. tř.  Je zaměřen na speciální odbornosti v odvětví CPP. 
Online přihláška:  přihlašujte se nejpozději do 21. 3. 2025 zde: https://forms.gle/6tfuobDuQgu8rRe38  

    

Informace:   Ing. Petr Polášek, Sojovická 643, Lysá nad Labem, 289 22, tel.:736 507 501   
polasek.petr@centrum.cz   

 

 
Ing. Petr Polášek                           Veronik Virtová 
vedoucí Komise CPP MR ČASPV                                            garant za OMM ČASPV  
                                                      

https://forms.gle/6tfuobDuQgu8rRe38
mailto:polasek.petr@centrum.cz


UPOZORNĚNÍ: 
Souhlasím s použitím fotodokumentace z akce, na kterou jsem se přihlásil/a, pro účely publikace těchto fotografií v metodických, 

propagačních a ostatních materiálech ČASPV. Při nesouhlasu rozhodnutí oznámím pořadateli písemně. 
ČASPV při administraci údajů účastníků postupuje v souladu se zákony: 

- Zákon 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
- Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 

 
STORNO PODMÍNKY (Směrnice ČASPV č. M – 8) 

 
ZRUŠENÍ AKCE 

1. Pořadatel si vyhrazuje právo při malém počtu přihlášených nebo při zásahu „vyšší moci“  
do stanoveného termínu akci zrušit. 

2. V případě zrušení akce pořadatelem dostane účastník platbu zpět v plné výši do 14 dnů  
od data zrušení akce. 

3.     Zrušení akce přihlášeným účastníkem - storno poplatky. 
3.1 Pokud dojde ke zrušení akce ze strany účastníka z mimořádně závažných důvodů (nemoc, doložená 

lékařským potvrzením, úmrtí v rodině) bude vrácen účastnický poplatek v plné výši. 
3.2 V případě neomluvené neúčasti se poplatek nevrací. 

3.3 pokud účastník zruší přihlášku z jiných důvodů, než je uvedeno v bodě 4.1 a nezajistí za sebe náhradu, 
platí republikové soutěže následující storno poplatky: 

a/  do 14 dnů před zahájením akce 5% z celkové výše poplatku 

b/  od 13 do 7 dnů před zahájením akce 30% z celkové výše poplatku 

c/  od 6 dnů a méně před zahájením akce 70 % z celkové výše poplatku 

d/ omluva v den akce 100% storno poplatek. 

 


